MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

PORTARIA Nº 1512, DE 07 DE JULHO DE 2025

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E
MUCURI, no uso de suas atribuições regimentais, tendo em vista o que consta no Processo nº
23086.079598/2025-29, resolve:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, para comporem a Comissão de Recursos
para fins da Avaliação de Desempenho dos servidores Técnicos Administrativos em Educação da
UFVJM:

Titular: Luciane do Divino Pereira Barroso

Suplente: Juliana Moreira Silveira

Titular: Adriane Rodrigues Gaia

Suplente: Regiane Fernanda Muniz Matuda

Titular: Nerisvaldo Gomes Araújo

Suplente: Diana Katy Cardoso de Oliveira

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

HERON LAIBER BONADIMAN

Documento assinado eletronicamente por Heron Laiber Bonadiman, Reitor, em 08/07/2025, às 11:07,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1809885 e o
código CRC B110C330.

Referência: Processo nº 23086.079598/2025-29 SEI nº 1809885

Boletim de Serviço Eletrônico em 08/07/2025

Portaria Reitoria 1512 (1809885)         SEI 23086.079598/2025-29 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria Reitoria 1512 (1809885)